
INFORMACE O PLATBĚ – LETNÍ KEMP DÍKY FOTBALU 
• Výše zálohy: 3 000 Kč – pobytová forma, 2 000 Kč – příměstská forma 
• Číslo účtu: : 2801635021 / 2010 
• Variabilní symbol: unikátní ID z rekapitulace přihlášky, která Vám přišla 

do mailu (příklad: 84185927) 

Doplatek se bude hradit hotově až na místě při předání 
dítěte. Pokud jste si přiobjednali lahev na pití nebo 
tréninkový komplet navíc, bude výše doplatku 
navýšena o cenu těchto produktů (celková cena je 
uvedena v rekapitulaci přihlášky, která Vám přišla 
do mailu). 

V základní ceně kempu je zahrnuto: tréninkové 
oblečení, celodenní stravování, pitný režim, ubytování, pronájmy sportovišť, trenéři, známé 
osobnosti, pomůcky, odměny. 

Přihláška se stává platnou v momentě přijetí platby – v takovém případě Vám přijde na 
v přihlášce uvedený email potvrzení a další informace o kempu. 

Upozornění: Platby pro tento kemp párujeme automaticky na základě variabilního symbolu 
u platby (viz výše). Poté, co platbu spárujeme, přijde Vám potvrzovací mail. Pokud by Vám 
mail např. týden nepřišel, kontaktujte nás, pravděpodobně se nepodařilo platbu spárovat, 
učiníme tak ručně. 

STORNO PODMÍNKY: 

V případě zrušení pobytu ze strany účastníka jsou platné níže uvedené storno podmínky: 
při zrušení pobytu 1-29 dní před termínem nástupu a v den nástupu je stornovací poplatek 
roven výši zálohy, tedy 3 000 Kč pro pobytovou a 2000 Kč pro příměstskou formu. Vrácení 
zálohy pouze v případě doložení lékařské zprávy od doktora, že se syn/dcera nemůže 
zúčastnit kempu ze zdravotních důvodů. 

 

tým Díky Fotbalu 
www.dikyfotbalu.cz 

 

 

 


